
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:29 1 925 1 0

Т2 31:16 2 929 9 2 0

Т3 3 933 1 2 1

6 924 1 2 2

Досу. 7 927 3 3 2

Реал. 8 935 1 3 3

11 573 4 3

12 749 5 3

14 930 4 6 3

18 934 6 4

19 932 7 4

21 928 1 7 5

24 563 8 5

26 931 1 8 6

29 772 12 14:52 8 7

30 762 1 9 7

А 5016 10 7

Б 5019 10 8

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 2 6 21 36 12 9

М Игр 2 2 2 2 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 19:41 1 602 14 11

Т2 26:57 4 914 14 12

Т3 5 913 15 12

6 604 16 12

Досу. 7 609 4 33:20 17 12

Реал. 8 849 17 13

9 605 18 13

10 611 2 30:06 18 14

11 600 4 19 14

12 613 4 20 14

13 615 21 14

14 911 21 15

15 598 22 15

16 614 22 16

17 910

18 606 2

А 5948

Б 585

Ц

Д

7 Мин 10 24

М Игр 11 12

Ѓоргиевска Моника

Судија А

ЖОЛТА

22

Талевски Павел

Петров Константин

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Георгиевски Марко

Јоакимовски Лука

Бабуновски Тодор

Глогоров Филип

ЕКИПА Б Боја на дрес

Терасимов Павел

Шоковски Никола

Калин Степановски

Ристовски Петар

С
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е
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вн
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к 

Б
 :

Забелешка

Аклушовски Дамјан

Коцев Филип

Димчевски Тео

Георгиев Марјан

Тајм аут

Митев Петар

Мерач на време

Турковиќ Ана

Иван Јосифовски

Светислав Станковиќ

Мусалевски Јован

7 M

7 M Коцевски Андреј

Петровиќ Мартин

Василевски Филип

Трајковски Максим

Кировски Ведран

Мурџевски Борјан

Лазороски Давид

Серафимовски Борозан Богдан

Полувреме

9 7

Краен Резултат

22

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

16Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ПРОЛЕТ 62

Место:

50

Натпревар

РК АЛКАЛОИД

Движење Рез.

Андовски Лео

Петрушовски Горјан

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Апостолоски Филип

Контролор

Деловски Тихомир

Каркалашев Даниел

Ангеловски Христија

Муратовски Златановска Елена

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Шеновски Кирил

Димовски Михаил

Лешниковска Никола

Судија Б

Скопје

Скопје

Дебрешлиоски БобанДежурен лекар

Записничар

16

Забелешка

29.03.2025 Сала: Автокоманда 10:00

Стојановски Мартин

Стојановиќ Константин

Голови

Георигиев Илин

СКОПЈЕ

С
л
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н
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска Машка Лига - коло 15

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ
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НЕ


